191 -523-p\

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E !NTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE” BT

DATE: 05.03.2021

|. TE DHENAT PERSONALE

A. G'jénealiietet aktuale

|EMER - | BORBARDHA
MBIEMER KACI -~
ATES| ~ [IMER
AMES| ~ . | BURBUQE
DATELINDJE - 113.07.1996 -
VENDLINDJE BULQIZE
'VENDBANIM BULQIZE =
NR. ID J65713005N .

~ B. Gienealitete t& méparshme = Y
(N&se ‘keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pé&rdorur nj¢ gjeneralitet tjetér,
-qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin- prej tyre, duke ploté&suar té gjitha t& dhénat gé& jan& ndryshuar dhe

aq heré sa jan& ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé.gjeneraliteti sipas késaj pike, gé. mund té pengo;é verifikimin sipas
dfspomave 1& ligjit nr. 138/20185, pérbén vepér pena!e s;pas nenit 190 té Kodit Penal} -

TEMER

MBIEMER

ATESI

DATELINDJE o '

VENDLINDJE ‘

Borborgho ‘:' o C{

(emér, mbiemér, nénshkrim)




. MARRJE DIJENI MB| EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

[

Une e nenshkruara BORBARDHA KACI kam marré dijeni dhe jam i vetédushem se: -

a): Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nenshtrohet verlf' klmlt dhe publ|k|m|t :

b) Pasqyrlml i t& dhénave t& rreme né& kété Formular pérben vepér penale dhe
denohet me burglm sipas nenit 190 te Kodit Penai - »

| ¢) Té€ dhénate pasgyruara né kiéte Formular i nenshtrohen verlflklmlt té ploté, brenda
dhe jashte Shqipériss, nga organet shteterore dhe Prokurorla e Pérgjlthshme

g) Me plotésrmln e ketu Formulan kam dhéné pélqlmm pér verifikimin e gdo té dhéne
personale, perfshlre gjurmet daktlloskoplke dhe ¢do té dhéné tjetér blometrlke

d) Pasqynml i t& dhénave té paverteta té paplota, dhe t& pasakta hé kéte Formular
dhe refuzimi i depozitimit t&8 gjurméve daktlloskoplke, passjell skuallflklmm e

. menjéhershém dhe né& c¢do kohé nga kandldlmllzgjedhjalemerlml apo ushtrlml i
» métejshém i funksionit publik. - . -

" e) Trajtimi i t& dhénave do t8 kryhet né ‘pérputhje:- me legjislacionin né fuqi pér |
mbrcutjen e t&é dhénave personale ’ o '

Duke gené i vetédushém p'er paso;at ligjore né& rast ta deklarimeve té paverteta té paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésing e te dhénave t8 pasqyruara né kete Formufar :

L3

KUJDES: JENI UE SIGURT? & SUGJEROHET Qi Nﬁusnxmm | KETI sexsnom TE
.BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMI,ILARI! (

@OFBEC&’O/AQ ﬁCZ C

Lmér mb.'emer nenshknm)

@M‘dh‘) )Cau |

(emer, mblemer, nenshknm)




IIl. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

A [eni dénuar ndonjéheré me vend:m giygésor te formés s

ésor shagiptar ose | huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies

PO..|:| o [x

é prere nga njé autorlte

shgiptar ose i huaf, pér njé céshtje penale t8

~ sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
o [] wo [x

~ - Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té& dhénat e vendiwit gjyqgesor

2, A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga n

a autontet ésor

hur me vendim gjygésor té formés

(em&r, mbiem&r, nénshkrim)

3




3. A keni gené ndoméhere né hetim ose gjykim nga njé au toritet i huaj, pér kryerjen e njé
~ vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ ] ‘Jo; X

- Nese po, specifikoni t&é dhénat e méposhtmé:'

&

4. A keni gené ndonzehere i ndaluar ago arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e

n e vepre penale? (Vendos X erbn

Po U0 X

[

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

A éshte caktuar ndaj gUsh ndonlehere mase shtrenguese e s:gur:se pe rsonale né fuq:
ose jo? (VendosX Qerbn Qe[gyg(esz .

PO} : .. "JO X

- - Nése po, specifikoni t& dhénate méposhtme

(emér, mbiemér, nénshkrim)




MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

. ) ) . . .

7. A'é'shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i hua 1
Me pérjashtim t& rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht ér shkeljen e rre uﬂave t& emigracionit qé
kané té béiné me rrequliat e aendr.-mtt apo hyrie-daljes 'né njé territor t&é n:e shteti t& huaj) (Vendos

.. X pérbri er jigies

o 1w [x] -

(emér, mbiemér, nénshkrim)

5

a.‘




- Nésé po, specifikoni t& dhénét e méposhtme:

| 8. A keni jetuar ndonjéheré jashté temtont te Re ubhkés sé Sh
muaj? ( Vendos X Dérbn pérgjigies) . :

érisé pér mé shumeé se 1

PO. Jo | x| e

- Nése po, specifikoni t& dhénaf e mépoé_h_tme:' '

+

Duke qené i vetédijshém pér pasqat ligjore né rast té. deklanmeve té pavérteta, té paplota apo te
pasakta konf' irmoj saktésiné e t& dhenave te pasqyruara né kéte Formufar

CBM’\DD(‘C&\’WQ \qu;‘ | -

7

(emér, mbiemér, nénshkrim)

_ Shemm - Né rast referimi 16 akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje 16 tyre kétij Formulari. L '

Nése pjesé & caktuara t6 Formularit | jane té pamjaﬁueshme pér deklarimin e té dhénave,, shto ag
: pjese sa ju nevojiten per pasqyrimin. 8 té gjitha té dhenave i ' - -

(emér, mbiemér, nénshkrim)

6




DEKLARATE

e kandidatit t& listés shumemérore e kandidétit té-propozuar nga
 Partia Politike/ Koalicioni N ~ zgjedhisit

(Perzgjidh me X) X L l:l

Kodi gj'edhor i Republikés
auto £ edhjeve dhe t8 ngarkuarlt e
v sa_] pér t& marré dre_]tpérdre_]t nga banka t€ dh&na per & gjitha transaksmnet e llogarlsé

Emer, mblemer, firma

Model i miratuar me Udhézimin € Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020

(R((')rbsr\dh& )ﬁb‘*u i



| Raiffeisen
BANK

Te Dhena te Llogarise

Account Details

BORBARDHA IMER KACI

RPETRELA PLI.GENER 2,K.3 TIRANE TIRANE.ALBANIA

Nr i LLogari

Account No. 0011087719
Monedha e LLogatise : ALL

Account Curtency

Banka e Perfituesit : . .
Beneficiaty Bask Raiffeisen Bank Sha

AN AL79202111230000000011087719
Kodi SWIFT : -
SWIFT Code SGSBALTX




' Bazuar:né _engt 9‘pika2 70 p1ka2 72 p1ka2 germat “.“

DEKLARATE E KANDIDATIT

.. Lista Lista
Propozuar h . h "
nga zgjedhésit shumemérore’ s umem rore
& . Partia Politike Koalicioni

(Pérzgjidh me X) ‘ I:I X . I:l

LEVIZJA __ SOCIALISTE __PER___INTEGRIM

{plotéso emrin e
subjektit zgjedhor)

. Zona Zgjedhore Qarku DIBER

Dél.{laruesi:. |

IS : ] 1 kandidoj si

- kan: 1¢ Partisé LEVIZ INTEGRIM
E né zon edhore Qar ‘ : '

5 deklaroj se pér shkak té

' ketij kandidimi kar
-paraqitur prang
“(emri i institucionit) -

‘Emér, mbiemér, firma

f%mr\zo@d\\a \Sa u

. Mode! i miratuar me Udhézimirfe Komisionerit Shtetébr 1 Zgjedhje_vé Nr. 01, daté 23.12.2020.



Jetéshkrimi i kandidatit
- pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

' Emér: BORBARDHA
Atésia: = IMER
Mbiemér: KACI
Datglindja: 13.07.1996
-Vendlindja: oo

04.2021 zonén

S _”f’Master Profesmnal LCvil
b Fakultetl i Dre;tés:s

3 : _:Fakultét'l i 'DI"EJ'téS'Ser

-on_ Engeermg and Cor

" Qershor 20

 Janar - Néntor 2018

e Noterie Saimir Kola

J Kuallflklmr

2019 - 2020 R Asistente Avokate
- ' : Dhoma Kombetare e A\/okatnse

Borbardha Kaci

‘Model | miratuar me Udhézimin e Komisicnerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, datg 23.1 020



